BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 4386/ĐHCT-KSĐH               Cần Thơ, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí quá thời gian đào tạo học kỳ 1 năm học 2023-2024

 Căn cứ Công văn số 2216/ĐHCT-PTV ngày 20/6/2023 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Cần Thơ về mức học phí áp dụng cho năm học 2023-2024;

Trường Đại học Cần Thơ thông báo về việc thu học phí quá thời gian đào tạo học
kỳ 1 năm học 2023-2024 của các học viên cao học/nghiên cứu sinh các khóa như sau:

Học viên cao học/nghiên cứu sinh các khóa xem mức học phí quá thời gian đào
tạo tại Danh sách đính kèm và thực hiện đóng học phí.

 Học viên/NCS có thắc mắc về học phí vui lòng liên hệ Khoa Sau đại học để được

xem xét giải quyết. Thời gian phản hồi từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/11/2023.

Nếu không có gì sai sót học viên/NCS vui lòng thực hiện đóng học phí theo mức
học phí đã công bố.

Thời gian: từ ngày 01/12/2023 đến hết ngày 15/12/2023.

Địa điểm: -    Phòng Tài chính, Trường Đại học Cần Thơ

- Ngân hàng HDBank - CN Cần Thơ
Hình thức: tiền mặt, chuyển khoản.

- Tiền mặt: Học viên/NCS nộp học phí tại các địa điểm trên với nội dung:

Mã số học viên/NCS - Họ tên – hp quá thời gian đào tạo HK1, 2023-2024.

- Chuyển khoản: với các thông tin như sau:
• Người nhận: Trường Đại học Cần Thơ
• Số tài khoản: 007 704 070 018 367
• Tại: Ngân hàng HDBank - CN Cần Thơ
• Nội dung: Mã số học viên/NCS, Họ tên, HP qua han

HK12324
Trường hợp nếu học viên/nghiên cứu sinh không đóng học phí quá thời gian đào

tạo theo thời gian quy định sẽ không được công nhận tốt nghiệp đúng thời hạn.
Trân trọng kính chào./.

 TL.HIỆU TRƯỞNG
 TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC

Nơi nhận:
- HVCH/NCS;
- Đăng website;
- Lưu: VPT, KSĐH.

  Mai Văn Nam